
cs
v:
 
B
O
A
2
0
1
3
11
1
4
0
1
5

14/11/2013Boletín Oicial de AragónNúm. 225

29857

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDAD, CULTURA Y DEPORTE

ORDEN de 22 de octubre de 2013, de la Consejera de Educación, Universidad, Cultura 
y Deporte, por la que se resuelve la convocatoria del Programa Un Día de Cine en cen-
tros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Au-
tónoma de Aragón durante el curso 2013-2014.

Mediante Orden de 4 de julio de 2013, de la Consejera de Educación, Universidad, Cultura 
y Deporte, publicada en el “Boletín Oicial de Aragón”, número 147, de 26 de julio de 2013, se 
convocó el Programa Un Día de Cine en centros docentes públicos y privados concertados no 
universitarios de la Comunidad Autónoma de de Aragón durante el curso 2013-2014.
El  número  de  sesiones  solicitadas  dentro  del  plazo  previsto  en  la  convocatoria  ha  sido 

superior a las ofertadas, por lo que ha sido necesario realizar un ajuste de sesiones y centros 
según lo que se indica en el apartado Sexto 2 de la citada orden.
De conformidad con lo establecido en el apartado séptimo de la orden de convocatoria, a 

propuesta de la Dirección General de Política Educativa y Educación Permanente, resuelvo:

Primero.— Admitir a todos los centros que han solicitado participar en el Programa de Un 
día de cine durante el curso 2013-2014.

Segundo.— Adjudicar las sesiones, fecha y sedes a los centros participantes según apa-
recen en el anexo I.

Tercero.— Relacionar en el anexo II las sesiones de los centros que quedan excluidas por 
no haber disponibilidad de sedes ni capacidad en las mismas, o una vez agotadas las se-
siones del Programa.

Cuarto.— Esta orden surtirá efecto el día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oi-
cial de Aragón”.

Quinto.— Contra esta orden, que pone in a la vía administrativa, podrá interponerse po-
testativamente recurso de reposición ante la Consejera de Educación, Universidad, Cultura y 
Deporte, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín 
Oicial  de Aragón”,  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  los  artículos  116  y  117  de  la  Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. También podrá interponerse directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Aragón, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su publicación en el 
“Boletín Oicial de Aragón”, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998 de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, sin perjuicio de cualquier otro que 
pudiera interponerse.
De acuerdo con la normativa citada, los centros públicos no están legitimados para inter-

poner  dichos  recursos.  No  obstante,  podrán  oponerse  a  esta  orden  mediante  escrito  moti-
vado, indicado las razones que fundamentan su pretensión.

Zaragoza, 22 de octubre de 2013.

La Consejera de Educación, Universidad, 
Cultura y Deporte,

DOLORES SERRAT MORÉ.



cs
v:

 B
O

A
20

13
11

14
01

5

14/11/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 225

29858

P
R

O
V

IN
C

IA
LO

C
A

LI
D

A
D

C
E

N
TR

O
FE

C
H

A
S

E
D

E
P

E
LI

C
U

LA
/A

C
TI

V
ID

A
D

H
U

E
S

C
A

A
IN

S
A

I.E
.S

 L
U

C
IE

N
 B

R
IE

T
11

-a
br

-2
01

4
P

al
ac

io
 d

e 
C

on
gr

es
os

 (B
ol

ta
ña

)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
23

-e
ne

-2
01

4
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

Lo
s 

ni
ño

s 
sa

lv
aj

es
22

-o
ct

-2
01

3
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

29
-o

ct
-2

01
3

I.E
.S

.  
P

irá
m

id
e

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

8-
no

v-
20

13
I.E

.S
.  

P
irá

m
id

e
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

H
U

E
S

C
A

A
Y

E
R

B
E

C
P

 IN
F-

P
R

I R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

3-
di

c-
20

13
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

H
U

E
S

C
A

B
A

R
B

A
S

TR
O

I.E
.S

. H
E

R
M

A
N

O
S

 A
R

G
E

N
S

O
LA

15
-n

ov
-2

01
3

P
al

ac
io

 C
on

gr
es

os
 B

ar
ba

st
ro

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

15
-n

ov
-2

01
3

P
al

ac
io

 C
on

gr
es

os
 B

ar
ba

st
ro

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

20
-m

ar
-2

01
4

Te
at

ro
  O

lim
pi

a
La

 b
ic

ic
le

ta
 v

er
de

H
U

E
S

C
A

B
E

N
A

B
A

R
R

E
C

R
A

 B
E

N
A

B
A

R
R

E
11

-a
br

-2
01

4
P

al
ac

io
 B

ol
ta

ña
 E

sp
ie

llo
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
H

U
E

S
C

A
B

IE
S

C
A

S
S

.I.
E

.S
. B

IE
LL

O
 A

R
A

G
Ó

N
7-

m
ar

-2
01

4
C

as
a 

C
ul

tu
ra

 B
ie

sc
as

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

22
-o

ct
-2

01
3

I.E
.S

.  
P

irá
m

id
e

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

14
-m

ay
-2

01
4

Fi
lm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

E
l v

ia
je

 a
 la

 lu
na

H
U

E
S

C
A

B
R

O
TO

C
R

A
 A

LT
O

 A
R

A
11

-a
br

-2
01

4
P

al
ac

io
 B

ol
ta

ña
 E

sp
ie

llo
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e

H
U

E
S

C
A

C
A

S
TE

JÓ
N

 D
E

 S
O

S
I.E

.S
. D

E
 C

A
S

TE
JÓ

N
 D

E
 S

O
S

11
-a

br
-2

01
4

E
sp

ie
llo

 B
ol

ta
ña

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

H
U

E
S

C
A

FR
A

G
A

I.E
.S

. B
A

JO
 C

IN
C

A
28

-o
ct

-2
01

3
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

11
-a

br
-2

01
4

B
ol

ta
ña

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

24
-e

ne
-2

01
4

E
sp

ac
io

 P
iri

ne
os

 (G
ra

us
)

La
 p

ar
te

 d
e 

lo
s 

án
ge

le
s

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

C
P

 IN
F-

P
R

I P
E

D
R

O
 J

. R
U

B
IO

3-
di

c-
20

13
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

20
-m

ar
-2

01
4

Te
at

ro
  O

lim
pi

a
La

 b
ic

ic
le

ta
 v

er
de

V
ia

je
 a

 M
ad

rid
: A

ca
de

m
ia

 y
 F

ilm
ot

ec
a

V
is

ita
 A

ca
de

m
ia

 y
 F

ilm
ot

ec
a

29
-o

ct
-2

01
3

I.E
.S

.  
P

irá
m

id
e

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

30
-o

ct
-2

01
3

I.E
.S

.  
P

irá
m

id
e

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

6-
no

v-
20

13
I.E

.S
.  

P
irá

m
id

e
V

er
bo

8-
no

v-
20

13
I.E

.S
.  

P
irá

m
id

e
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

20
-m

ar
-2

01
4

Te
at

ro
  O

lim
pi

a
La

 b
ic

ic
le

ta
 v

er
de

11
-fe

b-
20

14
I.E

.S
.  

P
irá

m
id

e
La

 tê
te

 d
e 

m
am

an
11

-fe
b-

20
14

I.E
.S

.  
P

irá
m

id
e

La
 tê

te
 d

e 
m

am
an

20
-m

ar
-2

01
4

Te
at

ro
  O

lim
pi

a
La

 b
ic

ic
le

ta
 v

er
de

3-
di

c-
20

13
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

24
-m

ar
-2

01
4

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
H

ue
sc

a
E

l c
in

e 
en

 s
us

 o
ríg

en
es

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

I.E
.S

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

20
-m

ar
-2

01
4

Te
at

ro
  O

lim
pi

a
La

 b
ic

ic
le

ta
 v

er
de

A
N

EX
O

 I 
 S

ES
IO

N
ES

 A
D

JU
D

IC
A

D
A

S

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

C
P

 IN
F-

P
R

I P
ÍO

 X
II

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

I.E
.S

. P
IR

Á
M

ID
E

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

I.E
.S

. L
U

C
A

S
 M

A
LL

A
D

A

H
U

E
S

C
A

G
R

A
U

S
I.E

.S
. B

A
LT

A
S

A
R

 G
R

A
C

IÁ
N

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

E
S

C
U

E
LA

 D
E

 A
R

TE
 D

E
 H

U
E

S
C

A

H
U

E
S

C
A

B
A

R
B

A
S

TR
O

I.E
.S

. M
A

R
TÍ

N
E

Z 
V

A
R

G
A

S

H
U

E
S

C
A

B
IN

É
FA

R
I.E

.S
. S

IE
R

R
A

 D
E

 S
A

N
 Q

U
ÍL

E
Z

H
U

E
S

C
A

A
LC

O
LE

A
 D

E
 

C
IN

C
A

I.E
.S

. C
IN

C
A

 A
LC

A
N

A
D

R
E

H
U

E
S

C
A

A
LM

U
D

E
V

A
R

S
.I.

E
.S

. P
IR

Á
M

ID
E



cs
v:

 B
O

A
20

13
11

14
01

5

14/11/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 225

29859

P
R

O
V

IN
C

IA
LO

C
A

LI
D

A
D

C
E

N
TR

O
FE

C
H

A
S

E
D

E
P

E
LI

C
U

LA
/A

C
TI

V
ID

A
D

11
-d

ic
-2

01
3

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
H

ue
sc

a
 V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
23

-e
ne

-2
01

4
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

Lo
s 

ni
ño

s 
sa

lv
aj

es
11

-fe
b-

20
14

I.E
.S

.  
P

irá
m

id
e

La
 tê

te
 d

e 
m

am
an

20
-m

ar
-2

01
4

Te
at

ro
  O

lim
pi

a
La

 b
ic

ic
le

ta
 v

er
de

H
U

E
S

C
A

JA
C

A
I.E

.S
. D

O
M

IN
G

O
 M

IR
A

L
14

-m
ar

-2
01

4
P

al
ac

io
 C

on
gr

es
os

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

20
-e

ne
-2

01
4

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
H

ue
sc

a
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

17
-e

ne
-2

01
4

 C
as

a 
de

 la
 C

ul
tu

ra
La

 p
ar

te
 d

e 
lo

s 
án

ge
le

s
H

U
E

S
C

A
P

E
Ñ

A
LB

A
C

R
A

 M
O

N
TE

S
N

E
G

R
O

S
24

-m
ar

-2
01

3
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

E
l c

in
e 

en
 s

us
 o

ríg
en

es
H

U
E

S
C

A
S

A
B

IÑ
A

N
IG

O
I.E

.S
. S

A
N

 A
LB

E
R

TO
 M

A
G

N
O

13
-n

ov
-2

01
3

 L
a 

C
ol

in
a 

S
ab

iñ
án

ig
o

Lo
s 

ni
ño

s 
sa

lv
aj

es
H

U
E

S
C

A
S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
I.E

.S
. B

IE
LL

O
 A

R
A

G
Ó

N
13

-n
ov

-2
01

3
 L

a 
C

ol
in

a 
S

ab
iñ

án
ig

o
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

H
U

E
S

C
A

TA
M

A
R

IT
E

 D
E

 
LI

TE
R

A
I.E

.S
. L

A
 L

LI
TE

R
A

7-
fe

b-
20

13
 C

en
tro

 d
e 

E
nt

id
ad

es
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

7-
ab

r-
20

14
 C

as
a 

C
ul

t C
al

an
da

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

9-
ab

r-
20

14
 C

as
a 

C
ul

t C
al

an
da

La
 p

ar
te

 d
e 

lo
s 

án
ge

le
s

TE
R

U
E

L
M

O
N

R
E

A
L 

D
E

L 
C

A
M

P
O

I.E
.S

. S
A

LV
A

D
O

R
 V

IC
TO

R
IA

19
-n

ov
-2

01
3

 M
ar

av
ill

as
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

TE
R

U
E

L
M

O
R

A
 D

E
 

R
U

B
IE

LO
S

I.E
.S

. G
Ú

D
A

R
-J

A
V

A
LA

M
B

R
E

9-
m

ay
-2

01
4

 S
al

ón
 C

om
ar

ca
¿P

ar
a 

qu
é 

si
rv

e 
un

 o
so

?

TE
R

U
E

L
TE

R
U

E
L

C
P

 IN
F-

P
R

I P
IE

R
R

E
S

 V
E

D
E

L
3-

m
ar

-2
01

4
 C

as
a 

B
la

nc
a 

(T
er

ue
l)

La
 e

sc
ue

la
 v

is
ta

 p
or

 e
l c

in
e

TE
R

U
E

L
TE

R
U

E
L

C
.E

.E
. A

R
B

O
LE

D
A

8-
m

ay
-2

01
4

 C
in

e 
M

ar
av

ill
as

 (T
er

ue
l)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

TE
R

U
E

L
TE

R
U

E
L

C
P

 IN
F-

P
R

I E
N

S
A

N
C

H
E

3-
m

ar
-2

01
4

 C
as

a 
B

la
nc

a 
(T

er
ue

l)
La

 e
sc

ue
la

TE
R

U
E

L
TE

R
U

E
L

I.E
.S

. F
R

A
N

C
É

S
 D

E
 A

R
A

N
D

A
18

-n
ov

-2
01

3
 C

in
e 

M
ar

av
ill

as
 (T

er
ue

l)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

18
-n

ov
-2

01
3

 C
in

e 
M

ar
av

ill
as

 (T
er

ue
l)

Lo
s 

ni
ño

s 
sa

lv
aj

es
8-

m
ay

-2
01

4
 C

in
e 

M
ar

av
ill

as
 (T

er
ue

l)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
19

-n
ov

-2
01

3
 C

in
e 

M
ar

av
ill

as
 (T

er
ue

l)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

31
-e

ne
-2

01
4

 C
as

a 
B

la
nc

a 
(T

er
ue

l)
La

 tê
te

 d
e 

m
am

an
7-

m
ay

-2
01

4
 C

in
e 

M
ar

av
ill

as
 (T

er
ue

l)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
TE

R
U

E
L

TE
R

U
E

L
I.E

.S
. S

A
N

TA
 E

M
E

R
E

N
C

IA
N

A
31

-e
ne

-2
01

4
 C

as
a 

B
la

nc
a 

(T
er

ue
l)

La
 tê

te
 d

e 
m

am
an

TE
R

U
E

L
V

A
LD

E
R

O
B

R
E

S
I.E

.S
. M

A
TA

R
R

A
Ñ

A
9-

ab
r-

20
14

 C
as

a 
C

ul
t C

al
an

da
La

 p
ar

te
 d

e 
lo

s 
án

ge
le

s
24

-fe
b-

20
14

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

19
-m

ar
-2

01
4

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
er

bo
ZA

R
A

G
O

ZA
A

LA
G

O
N

I.E
.S

. C
O

N
D

E
 A

R
A

N
D

A
12

-m
ar

-2
01

4
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
ZA

R
A

G
O

ZA
A

LP
A

R
TI

R
C

P
 IN

F-
P

R
I R

A
M

Ó
N

 Y
 C

A
JA

L
16

-m
ay

-2
01

4
 S

al
ón

 B
la

nc
o

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

ZA
R

A
G

O
ZA

C
A

R
IÑ

E
N

A
I.E

.S
. J

O
A

Q
U

ÍN
 C

O
S

TA
16

-m
ay

-2
01

4
 L

a 
A

lm
un

ia
 V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
ZA

R
A

G
O

ZA
D

A
R

O
C

A
I.E

.S
. C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 D

A
R

O
C

A
26

-m
ar

-2
01

4
C

as
a 

de
 la

 C
ul

tu
ra

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

ZA
R

A
G

O
ZA

E
JE

A
 D

E
 L

O
S

 
C

A
B

A
LL

E
R

O
S

I.E
.S

. C
IN

C
O

 V
IL

LA
S

10
-e

ne
-2

01
4

 C
en

tro
 C

ív
ic

o 
C

ul
tu

ra
l

  V
er

bo

ZA
R

A
G

O
ZA

E
P

IL
A

I.E
.S

. R
O

D
A

N
A

S
15

-m
ay

-2
01

4
 S

al
ón

 B
la

nc
o 

La
 A

lm
un

ia
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e

ZA
R

A
G

O
ZA

A
LA

G
O

N
C

.P
. N

ª 
S

ª 
D

E
L 

C
A

S
TI

LL
O

TE
R

U
E

L
TE

R
U

E
L

C
.P

.E
.I.

P
.S

. L
A

 P
U

R
ÍS

IM
A

 Y
 

S
A

N
TO

S
 M

Á
R

TI
R

E
S

TE
R

U
E

L
TE

R
U

E
L

I.E
.S

. S
E

G
U

N
D

O
 D

E
 C

H
O

M
Ó

N

H
U

E
S

C
A

M
O

N
ZÓ

N
I.E

.S
. J

O
S

É
 M

O
R

 D
E

 F
U

E
N

TE
S

TE
R

U
E

L
C

A
LA

N
D

A
I.E

.S
. V

A
LL

E
 D

E
L 

G
U

A
D

A
LO

P
E

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

I.E
.S

. S
IE

R
R

A
 D

E
 G

U
A

R
A



cs
v:

 B
O

A
20

13
11

14
01

5

14/11/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 225

29860

P
R

O
V

IN
C

IA
LO

C
A

LI
D

A
D

C
E

N
TR

O
FE

C
H

A
S

E
D

E
P

E
LI

C
U

LA
/A

C
TI

V
ID

A
D

ZA
R

A
G

O
ZA

FU
E

N
TE

S
 D

E
 E

B
R

O
I.E

.S
. B

E
N

JA
M

ÍN
 J

A
R

N
É

S
31

-o
ct

-2
01

3
 F

ue
nt

es
 S

C
IF

E
¿P

ar
a 

qu
é 

si
rv

e 
un

 o
so

?

5-
no

v-
20

13
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

er
bo

8-
ab

r-
20

14
 C

al
an

da
 C

B
C

16
-m

ay
-2

01
4

 S
al

ón
 B

la
nc

o
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e

ZA
R

A
G

O
ZA

LA
 A

LM
U

N
IA

 D
E

 
D

O
Ñ

A
 G

O
D

IN
A

C
.P

.E
.S

. S
A

LE
S

IA
N

O
S

 L
A

V
IA

G
A

-
C

A
S

TI
LL

O
15

-m
ay

-2
01

4
 S

al
ón

 B
la

nc
o

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

ZA
R

A
G

O
ZA

M
A

LL
É

N
I.E

.S
. V

A
LL

E
 D

E
L 

H
U

E
C

H
A

31
-m

ar
-2

01
4

 T
ea

tro
 B

el
la

s 
A

rte
s 

(T
ar

az
on

a)
V

er
bo

ZA
R

A
G

O
ZA

S
A

R
IÑ

E
N

A
I.E

.S
. M

O
N

E
G

R
O

S
-G

A
S

P
A

R
 L

A
X

21
-fe

b-
20

14
 C

in
e 

E
l M

ol
in

o 
S

ar
iñ

en
a

La
 p

ar
te

 d
e 

lo
s 

án
ge

le
s

ZA
R

A
G

O
ZA

TA
R

A
ZO

N
A

I.E
.S

. T
U

B
A

LC
A

ÍN
31

-m
ar

-2
01

4
 T

ea
tro

 B
el

la
s 

A
rte

s 
(T

ar
az

on
a)

V
er

bo

ZA
R

A
G

O
ZA

U
TE

B
O

C
P

 IN
F-

P
R

I M
IG

U
E

L 
A

R
TA

ZO
S

 
TA

M
É

12
-m

ay
-2

01
4

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

 E
l c

in
e 

en
 s

us
 o

ríg
en

es

ZA
R

A
G

O
ZA

U
TE

B
O

I.E
.S

. P
E

D
R

O
 C

E
R

R
A

D
A

19
-m

ay
-2

01
4

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

ZA
R

A
G

O
ZA

U
TE

B
O

I.E
.S

. T
O

R
R

E
 D

E
 L

O
S

 E
S

P
E

JO
S

26
-fe

b-
20

14
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
E

l v
ia

je
 a

 la
 lu

na

ZA
R

A
G

O
ZA

V
IL

LA
N

U
E

V
A

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
C

.P
.F

.P
.E

. F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 L
A

B
O

R
A

L 
D

E
 L

A
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IÓ

N
18

-d
ic

-2
01

3
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
La

 p
ar

te
 d

e 
lo

s 
án

ge
le

s

8-
en

e-
20

14
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
La

 p
ar

te
 d

e 
lo

s 
án

ge
le

s
13

-e
ne

-2
01

4
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
14

-e
ne

-2
01

4
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
30

-e
ne

-2
01

4
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
¿P

ar
a 

qu
é 

si
rv

e 
un

 o
so

?
4-

ab
r-

20
14

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
er

bo
3-

fe
b-

20
14

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

 N
iñ

os
 s

al
va

je
s

18
-o

ct
-2

01
3

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

La
 m

al
et

a 
de

 M
ar

ta
16

-ju
n-

20
14

 V
ia

je
 a

 M
ad

rid
V

is
ita

 A
ca

de
m

ia
 y

 F
ilm

ot
ec

a
ZA

R
A

G
O

ZA
ZA

R
A

G
O

ZA
C

P
 IN

F-
P

R
I T

O
M

Á
S

 A
LV

IR
A

18
-m

ar
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

 L
a 

es
cu

el
a 

vi
st

a 
po

r e
l c

in
e

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
.P

.E
.I.

P
.S

. C
A

LA
S

A
N

C
IO

19
-m

ar
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
er

bo
29

-n
ov

-2
01

3
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

28
-e

ne
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

25
-fe

b-
20

14
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
 E

l c
in

e 
en

 s
us

 o
ríg

en
es

16
-d

ic
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

29
-n

ov
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

 N
iñ

os
 s

al
va

je
s

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
.P

.E
.I.

P
.S

. E
L 

S
A

LV
A

D
O

R
18

-d
ic

-2
01

3
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
La

 p
ar

te
 d

e 
lo

s 
án

ge
le

s
12

-n
ov

-2
01

3
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

er
bo

22
-e

ne
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

17
-d

ic
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
.P

.E
.I.

P
.S

. L
A

 P
U

R
ÍS

IM
A

 Y
 S

A
N

 
A

N
TO

N
IO

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
.P

.E
.I.

P
.S

. C
O

M
P

A
Ñ

ÍA
 D

E
 

M
A

R
ÍA

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. A
V

E
M

P
A

C
E

ZA
R

A
G

O
ZA

C
.P

.E
.I.

P
.S

. C
A

N
TÍ

N
 Y

 G
A

M
B

O
A

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

IL
LU

E
C

A
I.E

.S
. S

IE
R

R
A

 D
E

 L
A

 V
IR

G
E

N

ZA
R

A
G

O
ZA

LA
 A

LM
U

N
IA

 D
E

 
D

O
Ñ

A
 G

O
D

IN
A

I.E
.S

. C
A

B
A

Ñ
A

S
U

n 
D

ía
 d

e 
C

in
e 

y 
C

ie
nc

ia
 V

iv
a 

co
n 

S
eg

un
do

 d
e 

C
ho

m
ón



cs
v:

 B
O

A
20

13
11

14
01

5

14/11/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 225

29861

P
R

O
V

IN
C

IA
LO

C
A

LI
D

A
D

C
E

N
TR

O
FE

C
H

A
S

E
D

E
P

E
LI

C
U

LA
/A

C
TI

V
ID

A
D

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
P

 IN
F-

P
R

I D
O

C
TO

R
 A

ZÚ
A

25
-fe

b-
20

14
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
E

l c
in

e 
en

 s
us

 o
ríg

en
es

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. E
L 

P
O

R
TI

LL
O

4-
no

v-
20

13
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

er
bo

20
-n

ov
-2

01
3

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

V
iv

ir 
ro

da
nd

o
V

ia
je

 a
 M

ad
rid

A
ca

de
m

ia
 y

 F
ilm

ot
ec

a
V

is
ita

 A
ca

de
m

ia
 y

 F
ilm

ot
ec

a
20

-n
ov

-2
01

3
Fi

lm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
V

iv
ir 

R
od

an
do

4-
di

c-
20

13
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
¿P

ar
a 

qu
é 

si
rv

e 
un

 o
so

?
19

-d
ic

-2
01

3
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Fu

ck
in

g 
A

m
al

19
-m

ar
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
er

bo
3-

ab
r-

20
14

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

28
-e

ne
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

27
-e

ne
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

4-
no

v-
20

13
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

er
bo

18
-o

ct
-2

01
3

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

te
ca

La
 m

al
et

a 
de

 M
ar

ta
ZA

R
A

G
O

ZA
ZA

R
A

G
O

ZA
I.E

.S
. P

A
R

Q
U

E
 G

O
Y

A
5-

no
v-

20
13

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
er

bo
26

-fe
b-

20
14

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

E
l v

ia
je

 a
 la

 lu
na

5-
fe

b-
20

14
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

8-
en

e-
20

14
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
te

ca
La

 p
ar

te
 d

e 
lo

s 
án

ge
le

s
4-

fe
b-

20
14

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

Lo
s 

ni
ño

s 
sa

lv
aj

es
17

-o
ct

-2
01

3
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
La

 m
al

et
a 

de
 M

ar
ta

11
-n

ov
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

12
-n

ov
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
er

bo
29

-a
br

-2
01

4
 A

rc
hi

vo
 F

ilm
ot

ec
a

A
rc

hi
vo

 F
ilm

ot
ec

a

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
P

 IN
F-

P
R

I J
O

S
É

 A
N

TO
N

IO
 

LA
B

O
R

D
E

TA
 S

U
B

ÍA
S

7-
m

ay
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

Lo
s 

or
íg

en
es

 d
el

 c
in

e

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. L
A

 A
ZU

C
A

R
E

R
A

29
-n

ov
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

Lo
s 

ni
ño

s 
sa

lv
aj

es
ZA

R
A

G
O

ZA
ZA

R
A

G
O

ZA
C

P
U

IF
P

 L
O

S
 E

N
LA

C
E

S
18

-o
ct

-2
01

3
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
La

 M
al

et
a 

de
 M

ar
ta

12
-fe

b-
20

14
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

13
-fe

b-
20

14
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

16
-d

ic
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

4-
no

v-
20

13
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

er
bo

24
-fe

b-
20

14
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
22

-e
ne

-2
01

4
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e
11

-m
ar

-2
01

4
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

17
-d

ic
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

11
-n

ov
-2

01
3

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. V
A

LD
E

S
P

A
R

TE
R

A
27

-n
ov

-2
01

3
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. R
A

M
Ó

N
 P

IG
N

A
TE

LL
I

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. P
A

B
LO

 G
A

R
G

A
LL

O

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. P
A

B
LO

 S
E

R
R

A
N

O

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. P
E

D
R

O
 D

E
 L

U
N

A

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. C
O

R
O

N
A

 D
E

 A
R

A
G

Ó
N

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. F
R

A
N

C
IS

C
O

 G
R

A
N

D
E

 
C

O
V

IÁ
N

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. L
U

IS
 B

U
Ñ

U
E

L

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. G
O

Y
A



cs
v:

 B
O

A
20

13
11

14
01

5

14/11/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 225

29862

P
R

O
V

IN
C

IA
LO

C
A

LI
D

A
D

C
E

N
TR

O
FE

C
H

A
S

E
D

E
P

E
LI

C
U

LA
/A

C
TI

V
ID

A
D

28
-o

ct
-2

01
3

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
H

ue
sc

a
¿P

ar
a 

qu
é 

si
rv

e 
un

 o
so

?
30

-o
ct

-2
01

3
I.E

.S
.  

P
irá

m
id

e
¿P

ar
a 

qu
é 

si
rv

e 
un

 o
so

?
11

-m
ar

-2
01

4
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

23
-e

ne
-2

01
4

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ila
 d

e 
H

ue
sc

a
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

21
-e

ne
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l (
Za

ra
go

za
)

V
iv

ir 
pa

ra
 s

ie
m

pr
e

4-
fe

b-
20

14
S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l (

Za
ra

go
za

)
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

13
-d

ic
-2

01
3

S
al

ón
 d

e 
ac

to
s

¿P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so
?

17
-fe

b-
20

14
S

al
ón

 d
e 

ac
to

s
V

er
bo

18
-fe

b-
20

14
S

al
ón

 d
e 

ac
to

s
Lo

s 
ni

ño
s 

sa
lv

aj
es

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. M
E

D
IN

A
 A

LB
A

ID
A

14
-m

ay
-2

01
4

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

E
l v

ia
je

 a
 la

 lu
na

ZA
R

A
G

O
ZA

 L
A

 P
U

E
B

LA
 D

E
 A

LF
IN

D
E

N
S

.I.
E

.S
. Í

TA
C

A

ZA
R

A
G

O
ZA

 Z
A

R
A

G
O

ZA
I.E

.S
. M

IG
U

E
L 

C
A

TA
LÁ

N

ZA
R

A
G

O
ZA

ZU
E

R
A

C
.P

.E
.I.

P
.S

. S
A

N
 G

A
B

R
IE

L



cs
v:

 B
O

A
20

13
11

14
01

5

14/11/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 225

29863

PR
O

VI
N

C
IA

LO
C

A
LI

D
A

D
C

EN
TR

O
FE

C
H

A
SE

D
E

PE
LI

C
U

LA
/A

C
TI

VI
D

A
D

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

I.E
.S

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

4-
no

v-
20

13
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l 

(Z
ar

ag
oz

a)
 V

er
bo

22
-n

ov
-2

01
3

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
H

ue
sc

a
P

or
 q

ué
 la

s 
m

at
an

, p
or

 n
ad

a

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

E
S

C
U

E
LA

 D
E

 A
R

TE
 H

U
E

S
C

A

H
U

E
S

C
A

P
E

Ñ
A

LB
A

C
R

A
 M

O
N

TE
S

N
E

G
R

O
S

3-
di

c-
20

13
D

ip
ut

ac
ió

n 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

H
ue

sc
a

P
ar

a 
qu

é 
si

rv
e 

un
 o

so

ZA
R

A
G

O
ZA

A
LA

G
O

N
I.E

.S
. C

O
N

D
E

 A
R

A
N

D
A

18
-d

ic
-2

01
3

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

La
 p

ar
te

 d
e 

lo
s 

án
ge

le
s

ZA
R

A
G

O
ZA

A
LP

A
R

TI
R

C
P

 IN
F-

P
R

I R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

7-
m

ay
-2

01
4

S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l 
(Z

ar
ag

oz
a)

 E
l c

in
e 

en
 s

us
 o

ríg
en

es

ZA
R

A
G

O
ZA

U
TE

B
O

C
P

 IN
F-

P
R

I M
IG

U
E

L 
A

R
TA

ZO
S

 
TA

M
É

17
-o

ct
-2

01
3

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

 L
a 

m
al

et
a 

de
 M

ar
ta

4-
no

v-
20

13
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l 

(Z
ar

ag
oz

a)
 V

er
bo

11
-m

ar
-2

01
4

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l 
(Z

ar
ag

oz
a)

 V
er

bo

ZA
R

A
G

O
ZA

V
IL

LA
N

U
E

V
A

 D
E

 
G

Á
LL

E
G

O
C

.P
.F

.P
.E

. F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 L
A

B
O

R
A

L 
D

E
 L

A
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IÓ

N
18

-o
ct

-2
01

3
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
 L

a 
m

al
et

a 
de

 M
ar

ta

11
-m

ar
-2

01
4

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l 
(Z

ar
ag

oz
a)

 L
os

 n
iñ

os
 s

al
va

je
s

29
-a

br
-2

01
4

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

V
is

ita
 a

rc
hi

vo
s

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
P

 IN
F-

P
R

I T
O

M
Á

S
 A

LV
IR

A
25

-fe
b-

20
14

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l 
(Z

ar
ag

oz
a)

 E
l c

in
e 

en
 s

us
 o

ríg
en

es

8-
en

e-
20

14
 S

al
a 

Jo
aq

uí
n 

R
on

ca
l 

(Z
ar

ag
oz

a)
 L

a 
pa

rte
 d

e 
lo

s 
án

ge
le

s

15
-e

ne
-2

01
4

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l 
(Z

ar
ag

oz
a)

 L
a 

tê
te

 d
e 

m
am

an

ZA
R

A
G

O
ZA

U
TE

B
O

I.E
.S

. T
O

R
R

E
 D

E
 L

O
S

 E
S

P
E

JO
S

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
.P

.E
.I.

P
.S

. C
A

N
TÍ

N
 Y

 G
A

M
B

O
A

A
N

E
X

O
 II

  S
E

S
IO

N
E

S
 D

E
N

E
G

A
D

A
S

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. F
R

A
N

C
IS

C
O

 G
R

A
N

D
E

 C
O

V
IÁ

N

H
U

E
S

C
A

H
U

E
S

C
A

U
n 

D
ía

 d
e 

C
in

e 
y 

C
ie

nc
ia

 V
iv

a 
co

n 
S

eg
un

do
 d

e 
C

ho
m

ón

U
n 

D
ía

 d
e 

C
in

e 
y 

C
ie

nc
ia

 V
iv

a 
co

n 
S

eg
un

do
 d

e 
C

ho
m

ón

U
n 

D
ía

 d
e 

C
in

e 
y 

C
ie

nc
ia

 V
iv

a 
co

n 
S

eg
un

do
 d

e 
C

ho
m

ón

I.E
.S

. S
IE

R
R

A
 D

E
 G

U
A

R
A



cs
v:

 B
O

A
20

13
11

14
01

5

14/11/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 225

29864

PR
O

VI
N

C
IA

LO
C

A
LI

D
A

D
C

EN
TR

O
FE

C
H

A
SE

D
E

PE
LI

C
U

LA
/A

C
TI

VI
D

A
D

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. L
A

 A
ZU

C
A

R
E

R
A

15
-e

ne
-2

01
4

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

 L
a 

pa
rte

 d
e 

lo
s 

án
ge

le
s

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. A
V

E
M

P
A

C
E

19
-fe

b-
20

13
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
E

l ú
lti

m
o 

tre
n

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. M
E

D
IN

A
 A

LB
A

ID
A

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

C
P

U
IF

P
 L

O
S

 E
N

LA
C

E
S

15
-e

ne
-2

01
4

 F
ilm

ot
ec

a 
(Z

ar
ag

oz
a)

 L
a 

tê
te

 d
e 

m
am

an
ZA

R
A

G
O

ZA
ZA

R
A

G
O

ZA
I.E

.S
. G

O
Y

A
29

-a
br

-2
01

4
 A

rc
hi

vo
 F

ilm
o

 V
is

ita
 A

rc
hi

vo
ZA

R
A

G
O

ZA
ZA

R
A

G
O

ZA
I.E

.S
. R

A
M

Ó
N

 P
IG

N
A

TE
LL

I
18

-o
ct

-2
01

3
 F

ilm
ot

ec
a 

(Z
ar

ag
oz

a)
 L

a 
m

al
et

a 
de

 M
ar

ta
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. M
IG

U
E

L 
C

A
TA

LÁ
N

24
-fe

b-
20

13
 S

al
ón

 d
e 

ac
to

s
 V

iv
ir 

pa
ra

 s
ie

m
pr

e

ZA
R

A
G

O
ZA

ZA
R

A
G

O
ZA

I.E
.S

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

11
-m

ar
-2

01
4

 S
al

a 
Jo

aq
uí

n 
R

on
ca

l 
(Z

ar
ag

oz
a)

  V
er

bo

U
n 

D
ía

 d
e 

C
in

e 
y 

C
ie

nc
ia

 V
iv

a 
co

n 
S

eg
un

do
 d

e 
C

ho
m

ón


